
Übungsleiter: Name Vorname

Abteilung:

Fahrten zu Lehrgängen, Aus- und Fortbildung (Lizenzverlängerungen)

Fahrten der ÜL zum Transport der Spieler zu Auswärtsspielen

Datum von nach Zweck gefahrene Km Erstattungsbetrag

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

Summe 0 0,00 €

geprüft und i.O.

Fahrtkostenabrechnung 2023

Übungsleiter/Trainer

Ohne Unterschrift der Abteilungsleitung ist keine Erstattung möglich!

Die Fahrtkosten können nur für die folgenden Fahrten im Auftrag des Vereins erstattet werden:

Kontoverbindung - bitte ausfüllen:

IBAN: 

Abteilungsleiter

Karate

Fahrten der ÜL zum Transport der Sportler zu auswärtigen Wettkämpfen

Pro gefahrenem Kilometer werden 0,15 € erstattet.


